
(sur réservation – nouveaux tarifs CM du 12/07/2022, du 19/06/2023, du 22/04/2024 et du 5/06/2025)

LES ACACIAS (salle de réunion)

TARIFS

Crestois Extérieurs

Une location dans l’année (1 petite salle et 1 grande salle par an) Gratuit

LOCATION 1 JOUR 50 € 50 € 70 €

LOCATION DEMI-JOURNÉE 25 € 25 € 35 €

TARIFS

Crestois Extérieurs

Une location dans l’année (1 petite salle et 1 grande salle par an) Gratuit

LOCATION 1 JOUR 50 € 50 € 70 €

LOCATION DEMI-JOURNÉE 25 € 25 € 35 €

LOCATION WEEK-END 100 € 100 € 140 €

CAUTION (400€ pour dégradation et 100€ pour défaut de nettoyage)

SALLES BÂTIMENT DUMONT (17 rue Aristide Dumont – capacité de 19 à 54 personnes – salles de réunion )

TARIFS
JOURNÉE DEMI-JOURNÉE

SALLE Crestois Extérieurs Crestois Extérieurs

Une location dans l’année (1 petite salle et 1 grande salle par an) Gratuit Gratuit

50 € 50 € 70 € 25 € 25 € 35 €

30 € 30 € 50 € 15 € 15 € 25 €

20 € 20 € 40 € 10 € 10 € 20 €

SALLE BOVET (17 Cours de Joubernon – salle de réunion)

TARIFS

Crestois Extérieurs

Une location dans l’année (1 petite salle et 1 grande salle par an) Gratuit

LOCATION 1 JOUR 50 € 50 € 70 €

LOCATION DEMI-JOURNÉE 25 € 25 € 35 €

SALLE DE L’AMAPE ( rue des Alpes)

TARIF

LOCATION DEMI-JOURNÉE 50 €

ANNEXE 2 : SALLES COMMUNALES

Superficie : 100 m2 – Capacité d’accueil : 60 personnes

Association 
crestoise

Matériel à disposition dans la salle : 12 tables (4 personnes) et 60 chaises

SALLE YVONNE POINT  – location uniquement les mardis, les mercredis toute la journée et 
vendredis soir + vacances scolaires + WE

Superficie : 62m2 – Capacité d’accueil : 60 personnes

Association 
crestoise

Matériel à disposition dans la salle : 60 chaises, 6 tables de 6 personnes et 6 tables de 4 personnes

Association 
crestoise

Association 
crestoise

Salle de 40 à 60m2

Salle de 20 à 30m2

Salle de 10 à 20m2

Matériel à disposition dans la salle : chaises et tables

Capacité d’accueil : 14 personnes

Association 
crestoise

Matériel à disposition dans la salle : 

Superficie : 150m2 – Capacité d’accueil : 100 personnes

Association 
crestoise

Matériel à disposition dans la salle : 100 chaises et 4 tables de 4 personnes


	Feuille1

